
2025 年 8月 4日 

連記式振込依頼書をご利用のお客さまへ 

株式会社福島銀行事務・システム部 

 

連記式振込依頼書の改訂について 

 

拝啓 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび福島銀行では、お客さまの利便性向上および記載の正確性を目的として、

連記式振込依頼書の様式を下記の通り一部改訂いたしました。 

なお、従来の様式もご使用いただけますが、可能な限り新様式への移行をお願い申し上

げます。 

今後とも福島銀行をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１．主な変更点 

（１）手数料欄の桁数を「6桁」に拡張し、1万円以上の金額にも対応いたしました。 

（２）振込依頼人名入力欄の幅を拡大しました。 

 

２．新様式のダウンロードについて 

  新様式は、当行ホームページよりダウンロード可能です。ホームページからのダウンロ

ードが難しい場合は、お近くの当行本支店窓口までお気軽にお問合せください。 

   ＊新振込フォーマットはこちらからダウンロードできます。 

 

３．インターネットバンキングへの切替えについて 

  2024 年 7 月 16 日より、振込フォーマットをご使用いただく場合、インターネットバ

ンキングへの切り替えを前提として「振込フォーマット」をご利用いただいております。 

  インターネットバンキングを通じてお振込いただく場合、窓口で振込依頼書によるお

振込と比べて【振込手数料が割安】となっております。 

 この機会にぜひ、便利でお得なインターネットバンキングへの切替えをご検討ください。 

   ＊法人インターネットバンキングのご案内は、こちらからご覧いただけます。 

 

►ご不明な点がございましたら、当行本支店窓口までお問い合わせください。 

以上 

https://www.fukushimabank.co.jp/seitei/xls/20250804-001.xlsx
https://www.fukushimabank.co.jp/hojin/netbank/

